ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БРЕСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
с. Бреславка

                    от 21.11. 2023г.                                                                   № 46

 О назначении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

   Руководствуясь  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Совета депутатов сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района от 13.01.2023г. №37/74 «О Положении "О публичных слушаниях в сельском поселении Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  в соответствии  с Положением «О бюджетном процессе сельского поселения Бреславский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Бреславский сельсовет от 23.06.2020 г. № 57/119, администрация

                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (далее – публичные слушания) на 11 декабря 2023 года в 10.00 часов в зале досугового центра администрации сельского  поселения  Бреславский  сельсовет.
Принять к сведению, что докладчиком по проекту бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (далее – проект бюджета сельского поселения определен специалист 1 разряда сельского поселения Бреславский сельсовет Аверина С.М.
2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний
 Аверину Светлану Михайловну.
3. Установить, что замечания и предложения по проекту бюджета поселения принимаются администрацией сельского поселения до 8 декабря 2023 года:
 в письменной форме по адресу:с.Бреславка, ул.Молодёжная, д.4а или в электронном виде (E-mail:admi.breslavsckaja2012@yandex.ru)

4. Проект бюджета и настоящее постановление разместить на официальном сайте admbreslav.ru администрации сельского поселения Усманского муниципального района не позднее 24 ноября 2023 года.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой

Глава администрации сельского
[bookmark: _GoBack] поселения Бреславский сельсовет                               Н.П.Жданов